Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 032/2023

EMENTA: SOLICITA QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE DOAÇÃO PARA ASSOCIAÇÃO DE

ALGUNS ITENS DOS BENS MÓVEIS DEVOLVIDOS AO PODER EXECUTIVO.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido

que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, para que este determine ao setor competente, que estude a

possibilidade de doação para associação de alguns itens dos bens móveis devolvidos ao Poder Executivo.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária para que a associação possa utilizar

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 26 de janeiro de 2023.

LENEANDRO BRAGA GOULART (ANU)

Vereador Propositor

                    EVERALDO ALVES RODRIGUES        EDUARDO GOMES

    THIAGO BERNARDO DE SOUZA    JOSE VALBER CABRAL LISBOA

MATHEUS GARCIA CARVALHO   ADEZILDA DA SILVA SANTOS

      ELIAS LUGÃO BRITTO                WAGNER RIBEIRO MASIOLI

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/